
                                                                                                                               

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  2 7 . 0 7 . 2 0 1 6                  №    1 8 7  

 

 

 

Об основных направлениях налоговой политики, 

бюджетной политики и долговой политики 

Владимирской области и других исходных данных 

для составления проекта областного бюджета на 

2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов 

 

 

 

Рассмотрев исходные данные для составления проекта областного бюджета 

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, установленные 

постановлением администрации Владимирской области от 27.06.2016 № 550 "Об 

основных направлениях налоговой политики, бюджетной политики и долговой 

политики Владимирской области и других исходных данных для составления 

проекта областного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 

годов", Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Одобрить основные направления налоговой политики, бюджетной 

политики и долговой политики Владимирской области и другие исходные данные 

для составления проекта областного бюджета на 2017 год и на плановый период 

2018 и 2019 годов. 

2. Направить настоящее постановление Губернатору Владимирской 

области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного Собрания                                          В.Н. Киселёв 


